Urner Geschichte

wird somit für Passanten erlebbar. 6

Religion, Theologie

Arnold-Bonetti, Hans. - Als erhörte Gebete zu ge¬

malten Bildern wurden : Votivkunst : aus der
Wallfahrtskirche Schattdorf. In: UW. - 2012,
Nr. 85 : 111. - (Hintergrund). 7

[Dreihundertfünfundzwanzig] 325 Jahre unter
einem Dach : 100 Jahre Frauengemeinschaft,

100 Jahre Herz Jesu-Kirche Flüelen, 125 Jahre
Kirchenchor / Veranstalterin: Pfarrei Flüelen.

- Flüelen : Pfarramt, 2012. - 23 S. : III. -
Programmheft. 8

Haenni, Ruedi. - Pfarrkirche St. Gallus in Wassen